Avenida Hercílio Luz, 400, Centro, Tijucas – CEP 88.200-000

 comitetijucas@gmail.com - http://www.aguas.sc.gov.br/o-comite-tijucas/inicial-tijucas

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A

54ª ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente Interino do Comitê de Gerenciamento das Bacias Hidrográficas dos

Rios Tijucas e Biguaçu e Bacias Contíguas, no uso de suas atribuições, CONVOCA seus

representantes para a 54ª Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se no dia 08 de

novembro de 2022 (terça-feira), às 14h, no Campus da Univali de Tijucas, sito à Rua Pará,

315 - Universitário, Tijucas, SC, com a presença de cinquenta por cento mais um do total de

suas organizações-membros em primeira convocação e em segunda convocação, às

14h30min, com um terço de suas organizações-membro, com a seguinte ordem do dia:

1) Leitura e aprovação da ata da 53ª AGE;

2) Eleição da Presidência e Secretaria Executiva para o mandato 2022-2024;

3) Posse da Presidência e Secretaria Executiva para o mandato 2022-2024;

4) Calendário Assembleias Gerais Ordinárias 2023 e;

5) Assuntos gerais.

Tijucas, 31 de outubro de 2022.

ADALTO GOMES
PRESIDENTE INTERINO